
REGIONE CAMPANIA - Azienda Sanitaria Locale “SALERNO 2” - Direzione Generale – 
Deliberazione del Direttore Generale N.314 del 20/03/2009 - Graduatoria definitiva art.21 
acnl/2005 - medici specialisti ambulatoriali, medici veterinari ed altre professionalità: biologi 
e chimici  anno 2009. 
 
 
PREMESSO  che presso l’ASL SA/2 ha sede il Comitato Consultivo Zonale ART 24 ACNL/2005 
che disciplina i rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali interni ed Altre Professionalità 
 
PREMESSO, altresì,che l’Art.21 ACNL/2005 demanda, al predetto organismo,il compito di attivare 
e definire le procedure per la formazione, per ciascuna branca specialistica, della graduatoria degli 
specialisti aspiranti ad incarichi di sostituzione o incarichi a tempo anche determinato,  che hanno 
prodotto istanze entro il termine del 31 gennaio di ciascun anno; 
 
CONSIDERATO che, per difficoltà connesse a carenze di strumenti informatici adeguati e  soprat-
tutto di personale, si è provveduto ad ottemperare in ritardo a detto compito istituzionale, pubbli-
cando c/o l’ Ordine dei Biologi e Chimici della Regione Campania , ai sensi dell’Art 21 co° 8  
ACNL/2005, la graduatoria provvisoria, relativa all’anno 2009, solo in data 17/02/09; 
 
PRESO ATTO che non sono pervenute istanze  di rivalutazione da parte  presentate dagli aspiran-
ti biologi e chimici; 

 
RITENUTO pertanto, in attuazione  del disposto di cui al punto 10 dell’ Art.21 ACNL/2005, di dover 
approvare la graduatoria definitiva dei Biologi e Chimici Ambulatoriali   che forma parte integrante 
e sostanziale della presente; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma  e nel-
la sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto  
dall’art.1 della L. 20/94 e successive modifiche. 
 

PROPONE 
 
di approvare la graduatoria definitiva  dei   BIOLOGI E CHIMICI  formulata ai sensi e per gli effetti 
dell’art 21 ACNL/2005, che si compiega alla presente proposta formandone parte integrante e so-
stanziale 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
IN VIRTU’ dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n.ro 690 del 31/12/05 su conforme deliberazione 
della G.R.C. n.ro 2195 del 31/12/05; 
 
LETTA E VALUTATA  la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Presidente del Comi-
tato Consultivo Zonale art.24 ACNL/2005; 
 
PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo ai sensi della 
vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art 
1 della L.20/94 e successive modifiche; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 
- Di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
- di inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it



- di trasmettere il presente provvedimento all’Assessorato Regionale alla Sanità per i provvedimen-
ti relativi alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul BURC; 
- di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 
                                                                               IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                       Federico Pagano 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it



GRADUATORIA 2009
BIOLOGI SPECIALISTI AMBULATORIALI

COGNOME     NOME DATA NASCITA DATA LAUREA GRADUATORIA 2009 GRAD.PRECEDENTE

1 NAPOLETANO LAURA 28/10/1960 28/02/1984 31,00 29.80

2 PACIFICO GABRIELLA 10/11/1960 20/01/1985 30,40 non presente

3 LANDI LUISELLA 19/06/1959 23/07/1984 29,39 28,09

4 AUTUORI MARIA 15/11/1957 23/07/1980 27,51 non presente

5 CRUDELE ANGELINA 16/11/1949 12/01/1972 27,35 non presente

6 MORELLI M. LUISA 09/06/1962 26/05/1986 27,20 27,20

7 CAPUANO LUCIA 18/02/1955 31/10/1978 26,60 non presente

8 OLIVIERI PATRIZIA 16/03/1961 15/11/1990 23,13 23,03

9 KIVEL MAZUY MANUELA 03/11/1965 13/12/1991 21,30 21,15

10 ROMANO ROBERTO 09/10/1966 11/03/1994 20,71 19,66

11 MARTORA ANTONELLA              25/05/1964 29/03/1989 18,20 non presente

12 PIROFALO M.GERARDA 24/08/1973 22/10/1997 18,09 16,79

13 CALIENDO IRENE 10/04/1967 13/12/1995 17,98 17,28

14 RINALDI LUCIA 02/03/1969 27/01/1998 17,55 15,45

15 SANNA VERONICA 06/10/1972 23/07/1998 14,70 non presente

16 SCHIANO MORIELLO CARMELA 24/04/1959 10/11/1993 14,15 13,45

17 DI PALMA ANNA 13/07/1972 21/07/1999 13,53 12,23

18 CIMMINO ANNARITA 30/10/1973 12/03/2001 13,50 non presente

19 COLICIGNO ROSALIA 10/01/1965 13/12/1995 13,40 12,10

20 BORGHINA VANACORE 18/08/1974 12/03/1999 13,20 non presente

21 DE ANGELIS M.LUISA 17/07/1975 25/07/2000 12,80 non presente

22 LAUDONIO CONSIGLIA 15/05/1959 30/03/1982 12,34 non presente

23 CARAVELLI ANTONELLA 01/11/1975 14/12/2000 11,50 non presente

24 MARINO GERARDO 05/05/1976 08/03/2001 11,20 non presente

25 AVINO DANIELA 15/01/1977 19/07/2001 11,00 9,60

26 SORRENTINO ELENA 08/02/1975                 25/10/2001 10,85 non presente

27 DELLA MONICA ANTONELLA 02/06/1973 10/03/2000 10,60 non presente

28 BASSO CARLA 08/06/1956 24/07/1978 9,96 9,86

29 DE FEO ANGELO 22/11/1975 22/02/2001 9,22 8,12

30 LIGUORI LUCIA 16/04/1970 17/02/1997 9,20 manca requisito

31 TORIELLO MARIO 11/08/1972 12/03/1999 9,15 non presente

32 CRISCUOLO MARIA 15/05/1973 23/07/1998 8,89 7,94

33 D'AVANZO MARIA 02/01/1962 18/12/1986 8,35 non presente

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it



GRADUATORIA 2009
BIOLOGI SPECIALISTI AMBULATORIALI

34 GIACENTO FRANCA 27/12/1957 22/07/1980 7,90 7,10

35 SPAMPANATO ANTONELLA 18/06/1972 15/12/2000 7,59 7,49

36 DI PRISCO GIOVANNA 29/07/1970 20/10/1999 7,28 7,08

37 MANDARA TERESA 05/02/1976 07/11/2007 7,20 non presente

38 MARTORA PINA 29/08/1978 22/07/2003 7,00 non presente

39 MORELLI GEMMA 27/05/1976 18/07/2001 6,97 6,12

40 LUCIDO MARIA 22/10/1975 14/02/2002 6,85 non presente

41 GALLO LUIGI 13/08/1967 17/06/1992 6,10 6,00

42 CIOFFI ROSA 20/11/1971 20/07/2000 6,01 non presente

43 CATONE LAURA 21/03/1972 24/06/2002 5,67 5,57

44 FORINO FRANCESCA 21/12/1961 21/03/1992 5,00 4,90

45 PEPE ILARIA 30/08/1975 23/07/1999 4,50                   manca requisito

46 MARINO FIORENTINO 02/07/1956 20/07/1995 3,68 3,58

47 COSTANZ M.ROSARIA 01/01/1974 18/07/2001 manca requisito manca requisito

48 PESSOLANO CARMINE 19/07/1960 27/02/1984 manca requisito                    manca requisito

49 CAPACCIO DANIELA 08/03/1976 18/12/2002 manca requisito non presente

50 ESPOSITO RAFFAELE 03/10/1958 28/02/1989 manca requisito non presente

51 GAMBARDELLA ANNA 31/01/1964 26/05/1993 manca requisito non presente

52 PAGANO ANTONELLA 19/05/1961 29/03/1989 manca requisito non presente

53 VARLESE ROSARIA 20/01/1961 13/12/1995 manca requisito non presente

GRADUATORIA 2009
CHIMICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

NOMINATIVO DATA NASCITA DATA LAUREA PUNTEGGIO
CANONICO GIULIANA 27/10/1976 13/12/2001 14,7
COVONE ANTONIETTA 19/06/1973 15/07/1999 6,7

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it




